DIGITAL CONVERSION
RISING SUN IMPORTS INC
UNITED STATES of AMERICA

SEPTEMBER 2010

\

X!




GAS - GAS MOTC™ S.A.



FIG. 1- MANILLAR,HANDOS.

n= DESCRIPCION GT 25 GT 32 cantid
1 JUEGD EMPURADURAS GZ&0000 G2&0000 1
7 MANILLAR SUELTO B&50100 B&50100 1
3 SOPORTE BARRA MANILLAR DERECHO B650004 B650004 2
4 BARRA SUJECION MANILLAR B650103 B&50103 1
5 SOPORTE BARRA MANILLAR TZQUIERDD B&50006 B&50006 1
& TOPNILLD ALLEN M 6 x 35 10306035 10306035 Z
9 SOPORTE MANETA LMBRAGUE E190000 E190000 1
I0RNILLD MANETA EMBRAGUE M6 x 23 E240000 E240000 1
10 HMANETA EMBRAGUE SUELTA E200000 E200000 1
11  AJUSTABLE CABLE EMBRAGUF £220000 E220000 1
12  GUARDAPOLVO MANDO EMBRAGUE GSBO001 GSA0001 1
13 MANETA EMBRAGUE COMPLEIA E180001 E180001 1
14 CABLE ACELERADOR 90 E160001 E160001 1
15 CABLE EMBRAGUE CON TENSOR E280003 EZB0003 1
16 PULSADOR PARO L 100000 L100000 1
17 GUARDAPOLVD PURD GAS G&00000 G600000 1
18 RODILLD MANMDO GAS 63702743 £119000 E119000 1
19 TAPA MANDN GAS 63702744 E140000 £ 140000 1
21 MANDD GAS COMPLETO £100001 E100001 1
22 GUARDAPOLVO MANDO FRENO DELANTERD 6590000 G590000 1
23 MANETA FRENO DELANTERO BREMBO R390001 R390001 1
24  TAPA DEPOSITO LIQUIDD FREND DELANTERD R350000 R350000 1
TORNILLO DEPOSITO LIQUIDD FREND DELANTERD RIAO001 R3&0001 i
COM& DEPOSITO LIGQUIND FREND DELANTERD R3&0002 R3&0002 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




y Ak
FIG. 1- MANILLAR,MANDOS.
ne _ DESCRIPCION GT 25 6T 32 cantid
24 TORNILLO MANETA FREND ALLEN Mé x 30 R395000 R395000 2
25 FREND DELANTERD COMPLETO R340000 R340000 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




MARZOCCHI USD

MARZ. Twit.

Lt. Tzg. 225¢c¢

Et. Der. 225¢c¢
PATOLI

Lt. Izq. 315cc 10wt,
Et. Der. 315cc Swit.

OIL

5 - GAS MOTOS, S.A. -



Marzocchi USD suspension. 1990-1992 (Some 1993 GT25)



FIG, Z- SUSPENSIDN DELAMITERA.

n? DESCRIPCION 6T 25 6T 32 cantid
1 ABRAZADERA MAMNTLLAR 5140100 5140100 2
2 TORNILLO ALLEN ABRAZADERA M8 x 30 10308030 10308030 4
3 TORNILLO ALLEN BRIDA SUPERIOR M 10306035 10306035 4
4 TORICA TAPON BARRA SUSPENSION S70010% s700105 2z
5 SECMENTO PISTON 5700710 5700110 1
6 COPA RETEN DEL PISTON 5700115 S700115 1
8 BRIDA SUPERIDR 5120100 5120100 1

10 TORNILLD BRIDA SUPERTOR ALLEN M& % 30 TO308030 TO308030 4

11 TORNILLO EJE DIRECCION S240100 5240100 1

14 EJE DIRECCION 5700125 5700125 1

15 BASE EJE DIRECCION 5700130 $700130 1

16 BRIDA INFERIOR COMPLETA 5160100 S1a80100 1

17 TAPON BARRA SUSPENSION 5280100 5280100 5 Z

18 MUELLE M180100 M180100 1

1% BARRA SUSPENSION DERFCHA S260100 5260100 1

194 BARRA SUSPENSION 1ZOUIERDA S260101 5260107 1

20 GUARDAPOLYO 6280000 6280000 2

22 ANILLO RETENCION ACEITE 5360100 5360100 2

23 ANILLO DE CIERRE 5700170 S700170 Zz

24 BASE DERECHA 5560100 5560100 1

25 BASE [ZQUIERDA 5580100 5580700

26 TORNILLO CON TORICA S700185 5700185 2

28 MANGUITO PRECARGA 5700190 S700120 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 2- SUSPENSION DELANTERA

n? DESCRIPCION 6T 25 6T 32 cantid
29 VARILLA 5700195 S700195 2
31 PISION DERECHA 5700200 S700Z00 1
34  CONTRAMUELLE S700205 5700205 2
388 ANILLD DE CTERRE 5700210 S700210 2
3BE ANILLO DE CTERRE (SEEGER) S700Z15 5700215 1
&0 TORNILLOD 5700225 5700225 2
41 TUERCA DERECHA 5700230 5700230 1
41A TUERCA IZ0ULERDA 5700235 5700235 1
4% TUBD DISTANMCIADOR CARGA s700240 5700240 1
52 ARAMDELA 5700245 5700245 2
53 GRUPD AMORTIGUADOR DERECHO S400100 5400100 1
530 GRUPD AMORT IGUADOR IZOUTERDO 5400101 S400101 1
56 CASQUILLO GUIADDR 5360100 5360100 2
62  TUBD GUIA MUELLE 5700265 5700265 1
64 VALVULA PERNOD DERLCHO 700270 5700270 1
46A PISTON I1ZQUICRDA 5700275 5700275 1
&% TORNTLLO APRIETE F.JE RUEDA ALLFN T030&8030 10306030 4
68 BOTELLA SUSPENSION 5590100 5520100 z
70 TORICA 5700290 5700290 2
114 CARTUCHO GUIA AMORTIGUADOR 5700295 S700295 2
115 ARANDELA CONTRAMUELLE 5700300 5700300 z2
116 CASQUILLO CONTRAMUELLE 5700305 5700305 2
117 CARTUCHO AMORTIGUADOR DERECHO 5700310 5700310 1

GAS - GAS MOTOS. S.A.




FIG, Z-SUSPENSION DELANTERA.

ne DESCRIPCION ET 25 6T 32 cantid
1174 CARTUCHO AMORTIGUADDR IZQUIERDO 5700315 5700315 1
121 ARANDELA DE COMPRESION S700320 S7003520 3
122 ARANDELA DE RETORNO 5700325 5700325 3
126  MUFLLE VALVULA 5700330 S700330 1
139  RETEN BARRA SUSPENSION £241000 £241000 2
CONJUNTO SUSPENSION DELAMTERA $100100 $100100 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.




s )

FI1G, 3- RUEDA Y FREND DELANTERT. =

]

ne DESCRIPCION BT 25 6T 32 céntid
1 RUEDA DELANTERA COMPLETA R100000 R100000 1
LLANTA RUFDA DELANTERA 1,6 x 21 R100001 100001 1
2 GOMA PROTECTOR CAMARA 2,75 x 21 N100000 N100000 1
3 CAMARA DELANTERA 2,75 x 21 N1Z20000 N120000 1
4 CUBIERTA DELAMNTERA 2,75 x 21 N140000 N140000 1
5 ARANDELA 17 % 30 = 135 Tagr7030 14017030 1
6 DISTANCIADOR RUEDA DELANTERA RS80100 RSB0100 1
7 COJINETE CUBD RUEDA 6203 SRS C170000 C170000 2
8 ARANDELA CUBO’90 R440000 R440000 2
9 SEPARADOR INTERIUR RUFDA DELANTERA R180001 R180001 1
10 RADIN RUEDA DELANTERA 236 x 3 R130000 R130000 18
11 TUERCA RADIOS 3 mm R100006 R100006 36
13 LATIGUILLO GREND DISCO 900 mm. R310001 R310001 ]
14 TORNILLO LATIGUILLO R320000 R320000 1
15 ARANDELA COBRE 10 x 14 R330001 330001 2
16 " PINZA FREND DELANTERD BREMBO RZ30001 RZ230001 1
17 CASQUILLD DISTANCIADOR PIMZA R233000 RZ33000 1
19 TORWILLD CON ARANDELA B x 70 10208070 T0208070 1
20 CLAVLTA SUJECION PASTILLA FRENOC R250000 RZ50000 2
21 TORNILLD EXAGONAL M6 x 40 T0106040 10106040 1
22 CASQUILLO DISTANCTADOR PINZA R233000 R233000 1
23 TORNILLO EXAG. ARANDELA B » 35 10208035 TO20B035 1
24 PASTILLA FRUNO GALFER R235000 R235000 2
25 EJE RUEDA DELANTERA R550100 R550100 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




(D

FIG, 3- RUEDA ¥ FREND DELANTERD -

DESCRIPCION GT 25 &1 32 cantid
26 CUBD RUEDA DELANTERA 20 R100100 R100100 1
27 ARANDELA DISCO FREND R440000 R440000 3
28 TORNILLO SUJECION DISCO R420001 R&20001 3
29 DISCO FRENOD R400000 R&40OD00O0 1
30 RADIOD 238 =x 3 R140000 R140000 18
31 TUERCA EXAGOMAL CON ARANDELA MB 12208000 12208000 1
32 AGARRE CUBIERTA N1 R1z0000 R120000 1
33 TUERCA EJE DELANTERD M16 x 150 R&40001 R&40001 1
35 TOPE REENVIO RB70000 RB70000 1
36 EJE ESPECTAL CUENTAQUTILOMETROS R550101 R550101 1
37 ARANDELA 20 x 30 x 3 RBB0000 RB80000 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.







FI1G, 4= DLPOSITO, ASTIENTO, GUARDABARROS, PORTANUMERDS.

1

;

10500170

n? DESCRIPCION GT 25 6T 32 cantid
1 TUBO RESPIRADERO DEPOSITO G&470000 G470000 1
3 GOMA DESVAPORTZADOR DEPOS1ITO G120000 G120000 1
4 TAPON GASOLINA COMPLETO PT20003 PT20003 1
5 TORNILLD EXAGONAL M& x 10 10106010 TO10:010 1
6 GOMA APOYAASIENTD 6100003 6100003 2
7 TORNTLLO ALLEN CONICO M& x B 10406008 10406008 4
8 SOPORTE TUBD DESVAPORIZADOR P720005 P720005 1
9 ASIFNID VERDE GREEN G4zZ0002 G4Z0002 1
9 ASIENTO AZUL WhiTE GAZ0001 G420001 1

10 TUERCA CDn ARANDELA Ma 12206020 12206020 £

11 TORNILLO PHILLIPS Me x 20 10706020 10706020 2

12 GUARDABARROS TRASERO 91 P300002 PIO00O0OZ 1

12 GUARDABARROS TRASERD BLANCOD P300007 P300001 1

13 PROTECTOR SUSPENSION TRASERA’ 90 P320100 P320100 1

14 ARANDLLA & x 12 14004012 74004012 7

15 TORNTLLD CHAPA 10 x 3/8 11010038 11010038 2

16 PORTAFARRD UERDE P340100 P340100 1
16 PLACA PORTANUMEROS P340002 PFa0no2 1

17 BRIDA PLASTICO NEGRA P3A0O001 P380001 4

18 TAPA LATERAL POSTERIOR DERECHA P103100 P105100 1
184 TAPA LATERAL PUSTERIOR 1ZQUIERDA P104100 Pi104100 1

18 TAPA LATERAL POSTERIOR DERECHA BLANCA P103000 P103000 1

184 TAPA LATERAL PUSTERIOR IZOUIERDA BLANCA P104000 P104000 1
19 TORNILLO ULS M5 x 10 10505010 6

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 4- DEPDSITO, ASIENTO, GUARU#BAHRDE, PORTANUMERDS

ne DESCRIPCION GT 25 6T 32 cantid
20 GUIA CABLE M130000 M130000 1
21 TORNILLD PHILLIPS Me x 20 10706020 10706020 1
22  TUERCA CON ARAMDELA Mé& 12206000 12206000 1
23 CASQUILLO CUBREDISCO P220115 PZ20115 2
24 PROTECTOR DISCO DELANTERO VERDE P3&0100 P3s0100 1
24 PROTECTOR DISCD DELANTERO ROJO P360000 F3s0000 1
25 DLPOSITO PLASTICO’ 91 P100200 P100200 9
25 DEPOSITO BLANCO P100100 P100100 1
26 CUARDABARROS DELANTERD 91 PZ80003 “PZBO0NS 1
26 GUARDABARRDS DELANTERD BLANCD P280002 P280002 1
27 ARANDELA 5 x 10 PLANA 74005010 T4D05010 4
28 TOBRWILLDO ALLEN 5 % 15 0305015 10305015 4
29 REMACHE 4 x 12 14504012 14504012 4
30 ARANDELS PLANA &4 % 9 Ta400400% Tanoaons i}
31 PROTECTOR RADTADOR DERECHO P101100 P101100 1
314 PROTECTOR RADTADDR IZQUIERDOD P102100 P10D2100 1
31 PROTECTOR RADIADOR DERECHO BLANCO P101000 P101100 1
31A PROTECIOR RADIADDR IZQUIERDD BLANCD r10Z2000 PIDZO00 1
32 TORMILLO ULS M6 x 1D 10506010 10506010 4
33 GHIFD GASDL INA B740700 B740100 1
35 REMACHE & x 10 14504010 14504010 4
36 GOMA DEPOSITO GASOLINA 6100002 6100002 1
37  TORMILLO PHILLIPS M6 x 20 10706020 10706020 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




( 'j)

\
FIG, 4- DEPDSITO, ASIENTO, GUARu~oARROS, PORTANUMERDS

(Dim

% '
ne DESCRIPCION €T 25 6T 32 cantid
38 SDPORTE GUARDABARROS DERECHO B4& 1000 B4s1000 1
SOPORTE GUARDABARROS 1ZQUIERDO 8462000 B462000 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




; I il ¢ s ¥
/ . :; LEJ 1
21 20 19 /
_ 14
/ | 15
\ : 16

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 5- BASTIDOR, PROTECIOR DE CARIER

ne DESCRIPCION 6T 25 6T 32 cantid
1 BASTIDOR GAS GAS 91 B100217 Bi1oozi17 1
2 TUERCA M& CON ARANDELA 12206000 12206000 1
3 TORNILLO ALLEN Mé x 15 DLPOSITO REFRIG. 10306015 TO306015 1
& TORNILLD ALLEN M& x 25 BOBTNA 10306025 10306025 2
5 RODAMIEMTO COMICO DIRFCCION C140100 C140100 2
7 TUERCA EXAGONAL CON ARANDELA M8 12208000 12208000 1
8 TORNILLO ALLEN CONICO M6 x 20 10406020 10406020 2
9 TUERCA AUTOBLOCANTE M6 12106000 12106000 2
10 COLA BASTIDOR B110200 8110200 1
11 TUERCA AUTOBLOCANTE M& 12106000 12106000 2
12 TORNILLOD ALLEN CONICO Mé& x 20 10406020 10606020 2
13 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 12108000 *. 12108000 . Z
T4 CASQUILLO ESTRIBO B1&60001 B1a0001 2
15 MUELLE ESTRIBO M100001 M100001 2
16 TORMILLO ALLEN MB x 4% 10308050 TOS0B050 2
17 TORNILLO ALLEN MOTOR M8 x 100 10308100 10308100 1
19 SDPORTE CULATA "S0 B320100 B320100 1
20 TORNILLO EXAGDMAL MB = 10 T0O1080170 TO108010 z
21 TUERCA EXAGONAL CON ARANDELA M8 12208000 12208000 1
22 TORNILLO ALLEN MOTOR M8 = 100 TO3081700 TOZ08100 1
23 TUERCA AUTOBLOCANIE M& 12106000 12106000 1
24  TORNILLO ALLEN M6 x 35 MODULO TENSION 10306023 10306023 1
2% TUERCA AUTOBLOCANTE M& 12106000 1210&000 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




]

FIG, 5- BATIDUR, PROTECIOR DE CARTER.

ne DESCRIPCION 6T 25 GT 32 cantid
26 TORNILLO ALLEN M6 x 15 REGULAD. VENTIL. 10306015 10306015 1
27 TORNILLO ULS MB x 20 TO508020 10508020 &
28 PLACA PROTECTOR MOTOR®90 B180100 B180100 1
29 GOMA PROTEC)OR MOTOR G140000 140000 1
31 TORICA LJE DIRECCION 34,867 x 1.78 C300100 C300100 s
32 ESTRIBO IZGUIERDU B140000 8140000 1
ESTRIBO DERECHD 8120000 8120000 1
33 SOPORTE SUPERIOH RADIADOR B100130 B100130 1
g

GAS - GAS MOTOS, S5.A.




22
21

GAS MOTOS, S.A.

GAS -



FIG, 6- ESCAPE, FILTRO DE AIRE.

e DESCRIPCICON GT 25 _ GT 32 cantid
1 GOMA TAPA FILIRD P270100 P270100 1
2 ESPUMA FIRLTRD AIRE P240100 P240100 1
3 REJILLA FILTRD S0 P240105 P240105 2
4  ARANDELA PLANA & x 12 14006112 14006112 1
5 TJORNILLO ALLEN & x 10 10306010 10306010 1
6 CAJA FILTRO 9D P220100 P220100 1
7 ABRAZADERA CARBURADOR 30145 Ba40001 B&4anno1 2
8 GOMA ADM1SION FILTRO G520002 G520002 1
2 TORMILLO ALLEMN 6 x 15 10306015 10306015 1

ARANDELA & x 11 T4006415 14006415 1

10 SILENDCTIUSO INTERMEDIO SO BE00200 B&00200 1

11 TUROD ESCAPE PARTE DELANTERA™S0 B&OO100 BAOD100 1

12 ARANDELA 8 x 17 DIN 125 14008017 14008017 1

13 ARANDELA GLOBCR 8 x 14 DIN 6798 J T4n0B514 14008514 1

14 TORNILLO EXAGONAL MB x 25 10108025 10108025 1

15 TORICA ESCAPE 44,25 x 3,25 £290000 £ 290000 1

16 TORNILLO ALLEN CONICO M6 x 25 10406025 10406025 1

17 TORICA SILENCIOSO 22 x 3,5 €280000 C280000 1

18 SILENCIOSD FINAL 90 B600300 B&00300 1

19 TORMILLO PHILLIPS M& x 15 TO706015 10706015 2

20 SOPORTE GOMA TAPA FILTHO P220110 P220110 2

21 TUERCA SFRPESS M6 12306000 12306000 Z

22 TORNILLO EXAGONAL CON ARANDELA mé x 10 10206010 10206010 1

BGO0301 1

18A SILENCIOSO FINAL 91

B&00301

GAS - GAS MOTOS, S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.



FIG 7- RUEDA Y FRENO TRASERO

n? DESCRIPCION 6T 25 6T 32 cantid
1 TUERCA EJE RUEDA TRASERA R640001 R640001 2
2 ARANDELA EJE TRASERD 17 x 30 x 1,5 14017030 14017030 2
3 EXCENTRICA RUEDA TRASERA 17 mm R620001 R620001 2
& DISTANCIADOR RUEDA TRASERA 17 x 30 x 12 R610000 R610000 1
% CLIP SCEGCR INTERIOR CUBO RS00009 KS00009 1
& COJINETE CUBO RUEDA 6203 RSR £160100 £160100 3
7 ARANDELA CUBO TRASERD R500010 RS00010 2
B CASQUILLO INTERIOR CUBD TRASERD R575000 R575000 1
9 EJE RUEDA TRASERD ERGAL ‘90 R590003 R590003 1

10 TORNILLO ULS PINZA TRASERA M8 x 35 10508035 10508035 2

11 ARANDELA GLOBER 8 x 15 14008215 14008215 2

12 CLAVETA SUJECION FRENO TRASERO R250000 R250000 . B

13 ARANDELA COBRE 10 x 14 R330000 R330000 4

14 TORNILLO LATIGUILLD R320000 R320000 2

15 LATIGUILLO FREND TRASERO R310102 R310102 1

16 PINZA SOPORTE FRENO TRASERO R240001 R240001 1

17 PASTILLA FRENO DISCO GALFER R235000 R235000 2

18 TORNILLO DIN 966 11106008 11106008 3

19 ARANDELA SUJECION DISCO 3 R440000 R&40000 3

20 TUERCA RADIO 3,5 mm RS00007 RS00007 36

21 RADIDS 202 x 3,5 RS30002 R530002 18

22 CUBIERTA RUEDA TRASERA TUBULESS 400 x 18 N200100 N200100 1

23 CADENA 98 PASOS ' B480100 B480100 1

GAS - GAS MOTOS. S.A.




FIG,

s

7- RUEDA ¥ FREND TRASERO.

no

DESCRIPCION GT 25 GT 32 cantid
45 DISCO FREND TRASERD R4000D R4DDDDT 1
46 TORNILLD ALILEN CONICO M5 % & 10405006 10405006 1
47 EXCLNTRICA PEDAL FREND 5 x 20 x 10 R820000 RBZ0000 1
48 TUBD BOMBA FREND 9970 L200030 LZ0a030 1
49 TUERCA CON ARANDELA Ma& T2206000 T2205000 . 1
50 SOPORTE DEPOSTTO LIGUIDD FREMD L20001& L20006 1
51 TORWILLO EXAGONAL ARANDELA M& x 10 10206010 10206010 1
52 DEPOSLIO0 LIQUIDD FREND LZ0D0010 LZ000D90 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




34 33 321 30 29 28 27 26,

23 - 48

GAS - GAS MOTOS, S.A.




(D

:IPJ(;A
. :

FIG, 8- SUSPENSION TRASERA Y CABA. €
ne DESCRIPCION GT 25 6T 32 cantid
1 TORNILLD ALLEN 10 x 45 10310045 10310045 1
2 AMORTIGUADOR TRASERD 300 mm S7T00100 5700100 1
3 TORNILLO ALLEN 10 x 45 10310045 10310045 1
4 PATIN GUIA CADENA 90 6180001 6180001 1
5 REMACHE ALUMINIO 5 = 15 CABEZA GRAMDE T4505015% 14505015 z
& CUBRLCADENAS 90 s P330100 P330100 1
¥ RETEN SUSPENSION INA 15 x 271 x 3 CZ30000 C230000 z2
B COJINETE AGUJAS INA HK 1514 Cc110001 C110001 2
9 EJE BASCULANTE “90 B240001 8240001 1
10 . CASQUILLD BASCULANTE *90 8220002 8220002 2
11 COJINETE AGUJAS INA HK2020 100001 100001 4
12 RETEN SUSPENSION TRASERA 20/26/4 £220001 c220001 &4
13 TUERCA M10 CON ARANDELA 12210000 12210000 "
14 TUERCA EJE BASCULANTE B260001 8260001 2
15 TORNILLO ALLEN M6 x 60 10306060 10306060 2
16 TORNILLO ALLEN CONICO M5 x Z0 T0405020 10405020 |
17 SOPORTE CABALLETE B280005 B280005 1
18 ARANDELA PLANA & x 13 14006013 T4006013 z
19 TORNILLO EXAGONAL M8 x 30 11008030 11008030 1
20 TUERCA AUTOBLOCANTE M& 12106000 12106000 2
21 TUERCA EXAGONAL AUTOBLOCANTE M8 12108000 172108000 1
22 MUELLE CABALLETE M120000 1120000 1
23 CABALLETE SUELTO B280001 B280001 1
24 1700100 1700100 2

CASQUILLO BIELETA 17 x 15 x 10

GAS - GAS MOTOS, S.A.




)

FIG, 8- SUSPENSION TRASERA ¥ CABALLETE

L DESCRIPCION GT 25 GT 32 cantid
25 DBASCULANTF GAS GAS™90 B200100 B200100 1
26 TUERCA AUTDBLOCANTE M4 TZ104000 12104000 2
27 ARANDELA PLAMA 4 x 12 T4004012 14004012 2
28 GOMA TENSOR CADENA B530000 B530000 1
Z? LAMINA SOPORTE TENSOR CADENA B520002 B>z0002 1
30 TORNILLOD M4 x 30 PATIN TENSOR CADLNA B540000 - B540000 2
31 SOPORTE TENSOR CADENA"S0 B550700 B550100 1
32 MUELLF TENSOR CADENA 90 1140000 M140000 1
33 CASQUILLO TENSOR CADENA®SO B%s0100 B560100 1
34 TORNILLO ALLEM CONICO MB x 35 10408035 10408035 1
35 COJINETE INA HK1516 C110001 C110001 2
36 ARANDELA B x 17 Tapnoaoi7 T4008017 2
37 TORWILLO ALLEN M10 x 110 T0310110 10310110 1
38 TORNILLO ALLEM MB x 75 TO308075 10308075 1
39 BALANCIN MONDAMORTIGUADOR S0 b340100 BE40700 1
40  TUERCA CON ARANDELA MB T2Z08000 12208000 1
41  TUERCA AUTOBLOCANTE MID 12110000 12110000 1
42 CASQUILLD 17 x 15 x B 1200200 TZ00200 2
43 ARANDELA NORMAL 8 = 17 T4nosn17 14008017 2
44 ARANDELA GLOBER 8 x 14 14008214 14008214 2
45 TORNILLOD EXAGONAL M8 x 30 10108030 10108030 2
46 BIELETA SUSPENSION "%0 B240100 B240100 2
47 10RNILLD ULS MEZ x 10 10505010 TNE05010 2

GAS - GAS MOTOS, S.A.




I.I/ e IIII s
. N )
FIG, B- SUSPENSION [RASERA Y CABALLEIE
ne DESCRIPCION GT 25 GT 32 cantid
48 TONILLO ALLEN m8 x 10 10308010 10308010 3
49 CASQUILLO MOVIM. 50 x 15 x 8 1700001 1700001 1
50 TENSOR CADENA COMPLETO’90 B520100 B520100 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.



«0OTOS, §.A.

GAS - GAL



O

b,

FIG, 9- COMPONENTE ESPECIALES PARA .H.[ITLIEIELETHS MATRICUL ADAS .

n? DESCRIPCION 6T 25 6T 32 cantid
1 CONMUTADOR PARD-BOCINA-LLZ L 3000035 L 3000035 1
2 CONJUNTO CABLEADO GENERAL L 300040 L300040 1
3 ALARGO INSTALACION FARO DELANTERD L 300045 1 300045 1
5 BOMBILLA 12V 15W L 300055 L 300055 1
& PLACA PORTADPTICA DELANTERA 90 P340100 P340100 1
7 BRIDA PLASTICO NEGRA P380001 P 380001 2
8 DISPOSITIVO ENCENDIDO LUZ FREND L300065 L300065 1
9 COMEXTON ESPECIAL MASA L300070 L300070 1
10 PORTALAMPARAS LUZ FRENO Y POSICION L300075 L300075 2
11 TORNILLD DIN 7971 11004012 11004012 4
12 TORNILLO DIN 7971 11004012 11004012 4
13 CRISTAL LUZ DE POSICION ¥ !'REND TRASERD L 300080 L 300080 1
14 BOMBILLA 12% 10W 1300085 1 300085 Al
15 ALARGD INSIALACION FARO TRASERD L. 300090 L 300090 1
16 EJE DELANTERD ESPECIAL CUENTAQUILODMETROS RS50101 R550101 1
17  ARANDELA 20 x 30 x 3 RBBODOO RBH0000 1
18 REENVIO CUENIAQUILOMETROS R#60000 R860000 1
19 TOPE REENVID RB70000 R870000 1
20 CABLE CUENTAQUILOMETROS R740005 R740D005 1
21 TUERCA Mé AUTDRLUCANTE 12106000 12106000 1
22 CARTELA SOPDRTE TAQUIMETRO 1300095 1. 300095 1
23 TORNILLD M6 x 15 ALLEN 10306015 10306015 1
24 TAQUIMETRO CUENTAQUILOMETROS | 300100 L 300100 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




"

>,

FIG, 9- COMPONENTES ESPECIALES PARA MOTICICLETAS MATRICULADAS

n2 DESCRIPCION BT 25 GT 32 cantid
25 CLAXON L300105 L300105% 1
26 BOMBILLA 12V 3W L300110 L300110 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.



FIG, 10- SISTEMA DE HEFH[GLHRE[UN.LIUUIDA.

n? DESCRIPCION GT 25 6T 32 cantid
1 TDRNILLT PHILLIPS M6 x 25 10706025 1a7nanzs L
2 RADTADOR AGUA 91 L200100 L200100 1
2 RADTADOR AGUATSN L 200000 LZ200000 1
3 ABRAZADERA 23/9 Wi L 200041 L200041 7
4  TUBD GOMA RADLADOR 43332 L2O0020 L200020 4
S TUERCA AUTOBLOCANIE Mé 12106000 12106000 1
& CONEXION ALUMINIO WASO EXPANSION L 200050 L 200050 1
7 VENTILADOR RLFRIGERACTON RADTADOR L 300000 L 300000 1

TERMOSTATO MO 020000 MO1020000 1
TORNILLO ALLEN CONICD M5 x 15 [0405015 10405015 3

10 PLASTICO SOPORTE VENTILARDDR [ 300010 L300010 1
11 TUERCA AUTOBLOCANIE MS 12105000 12105000 3
12 TORNILLO EXAGONAL M4 % 1D 12004010 2004010 3

13 ARANDELA & x 12 x 1 T4004112 T4004112 5
14 CASQUILLD SUJECLON HADLADOR 1200005 L 200005 1

16 10RMILLD ALLEN M6 x 10 10206010 Tos0e010 1

17 ARAMDELA & x 13 x 1 Tannant 3 raposon s 1

18 VASD EXPANSION L200015 L200015 1

19 TUBD SALIDA TAPON VASO EXPANSION 6460000 6260000 1

200 GOMAS SUJECION INFERIOR RADIADOR 6220000 6220000 5

21 ARANDELA ESPECTIAL ACHANF. 6,3 % 15,5 x 2 R440000 H440000 3

25 ABRAZADERA 21/9 7¥ 1200040 L 200040 1

24 TORNILLO ALLEN M6 = 10 LLS 10206010 T050a010 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




-:;\ 23

FIG, 10- SISTEMA DE REFRIGERACTON LIQUIDA

n%

DESCRIPCION GT 25 GT 32 cantid
25 ARANDELA COBRE 16 x 22 % 1,5 MO1020100 MO1020100 1
26 GOMA- SUJECION SUPERIOR RADIADUR GZ10000 GZ10000 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.



GAS - GAS MOTOS, S.A.




F1G, 11- GRUPO CARTER

'

RS

n2 DESCRIPCION 6T 25 GT 32 cantid
1 TORNILLO TAPA EMBRAGUE M& x 25 10306025 10306025 6
2 TORNILLO TAPA EMBRAGUE Mé x 35 10306035 10306035 2
3 TORNILLO NIVEL ACEITE MD1016002 M0D1016002 2
4 TORNILLO CARTER CENTRAL ALLEN M& x 50 10306050 10306050 4
5 TORNILLO CARTER CENTRAL ALLEN M6 x 70 10306070 T0306070 5
& TORNILLD CARTER CENTRAL ALLFN Me x 35 10308035 10306035 1
7 TORNILLO CARTER CENTRAL ALLEN M& x BO 10306080 10306080 1
B TORNILLO ALLEN CONICO TAPA VOLANTE 6 x 40 T040&6040 10405040 4
10 CARTER DERECHO LADO EMBRAGLE “20 MO1010002 MO1010002 1
11 CARTER I[ZQUIERDO LADO VOLAMNTE “90 MO1011002 mM01011002 1
12 ESPARRAGO CILINDRO 10 mn MO1612001 MO1&12007 4
13 TAPA EMBRAGUE “90 M01012100 MO1012100 1
14 JUNTA CARTER CENTRAL 90 MO&4429001 MO44290M 1
1% JUNTA TAPA EMBRAGUE 90 MO4430001 M044 30001 1
16 JUNTA TAPA VOLANTE MAGNETICO MO4431000 MO44 31000 1
17 CASQUILLO CENTRADD TAPA EMBRAGUE ¥ CARTER 7 x 9 x 15 MO01017000 MO101 7000 a
19 TAPA VOLANTE KEVLAR MD1013001 MO1013001 1
20 TORNILLO RESPIRADERO CARTER MO1032001 MO1032001 1
21 JUNTA TORICA TAPA BOMBA AGUA MO4433000 MD4433000 1
23 TORNILLO ULS Ms x 15 10506015 10506015 2
24. TUBD GOMA RESPIRADERD CARTER G4&0000 GﬁSDﬂUD‘ 1
25 TORICA TORNILLO WNIVEL ACEITE MO1016100 MD101&100 Z
22  TAPA BOMBA AGUA MO1012110 M0O1012110 1

GAS - GAS MOTOS. S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.




il

\"-..

FIG, 12- GRUPD CIGUERAL - BIELA

n= DESCRIPCION GT 25 GT 32 cantid
1 CIGUERAL COMPLETO M01210100 M01210000 1
2 ARANDELA TOPE PISTON 20 x 30 x 7 MO1418100 MO1418002 2
3 BIFELA SUELTA 01218100 MO01218000 1
5 CDJINETE AGUJAS BIELA (PIE) M01471100 MO1411000 1
6 CLIP (SEGGER) MO1416900 MO1416000 2
7 COJINETE AGLJAS CABEZA BIELA MD1415000 MO1415000 1
B EJE (BULON} BIFLA A CIGUENAL MN1414000 MO1414000 1
9 ARANDELA PIRON CONTRAPESU MO01219000 M01219000 1
12 CHAVETA VOLANTE MAGNETECO 15,5 x 6,5 % 3 MO01224000 MO1224000 1
13 CHAVETA PIRON MOTOR COMTRAPESD 18,5 x 7,5 % 5 MO1223000 MO1223000 1
14 COJINCTE CIGUERAL 25 x 40 x 7 6206- C3 M01216001 MO1216001 2
15 RETEN CIGUERAL 25 x 40 % 7 MD1217001 M01217001 <12
16 TUERCA COLAMTE MAGNETICO MO1222000 M01222000 1
17 ARANDELA VOLAMIE MAGNETTCO M01221000 M01221000 1
18 TUERCA PINON CONTRAPESD ' M01220000 M012 20000 1
19  CASOUILLD COJINETE AGUJAS MO1411200 MO1411200 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.



L

FIG, 13- GRUPD CAMBIO

n DESCRIPCION 6T 25 GT 32 cantid
1 COJIMETE EJE 12,20 x 47 x 14 7204 MD3610002 MD3610002 1
2 CODJINETE EJE 19jﬁﬂ ®* 17 = 12 J203 MO3&10003 MO3510003 1
3 COJINETE €£JE 29,35 x 15 x 11 6202 M3621000 MD3621000 1
4 CODJINETE AGUJAS 25 x 32 x 12 MO3645000 M03645000 1
5 COJINETE AGUJAS PIFADN TNTERMEDIARID ARRANGUE 15 x 19 x 17 MO2&21000 M02521000 1
7 RETEN PIRNON SALIDA 20 x 32 x 7 MO 3633000 MO3633000 1
8 CLIP EJE SECUNDARLO DE 22 mm MO 3613000 MO361 3000 5
9 CLIP PIRON INTER. ARRANGUE 14 mm MN262 3000 MO2623000 1
12 RETEN EJE SELECTOR MARCHAS 22 x 17 % 7 M0 382 1000 MD3821000 1
13 TORWNILLO PALAMCA CAMBIO MARCHAS 6 x 20 MO3647000 MO3647000 1
14 MUELLE PLATINA ESCORPION’88 M03817300 MO3817300 1
15 ARANDELA A TORNTIIO PALANCA SELECTOR GLOVER DE @ 6 mm MO3646000 MO 3646000 1
16 ARANDELA A TORNILLO FIJO SELECTOR GLOVER & mm MOD3822000 M3822000 1
17 GRUPD CAMBIO MARCHAS COMPLETD 90 Mo3600001 MO 3600001 1
18 EJE PRIMARIO PIRON 12 Z 15 MD3611002 MD3611002 1
19 PINON EJE PRIMARTO DE 22 Z 15 M0 3619001 MD3619001 1
70 PIFON DOBLE EJE 12 de 32, 4%7 18/ 22 MO3616001 MD3616001 1
21 PIMON EJE PRIMARIO DE 5% Z 26 M03612003 MD3612003 1
22 PINON EJE PRIMARIO DE 62 Z 32 M03&18003 MD3618003 1
23 EJE SECUNDARIO CAMBIO MARCHAS Hﬂ}532UDZ MO3632002 1
24 PINON EJE SECUNDARID DE 12 de Z 41 M03523002 MOZ623002 | 1
25 PINON EJE SECUNDARID DE 22 73B MD3&31002 MO3631002 1
26 PINON EJE SECUNDARIO DE 32 Z34 M0 3627002 MO3627002 1

GAS - GAS MOTOS. S.A.




FIG, 13- GRUPD CAMBIOD

ne DESCRIPCION 6T 25 6T 32 cantid
27 PIRON EJE SECUNDARIO DE 42 Z31 MO3629002 103629002 1
28 PINON EJE SECUNDARID DE 59 726 MO3626002 MD3626002 1
29 PINDN EJE SECUNDARID DE. 62 721 MN3630002 MO3630002 1
30 PINON ARRANQUE SECUNDARIO MO2620003 M02620003 1
31 PINON SALIDA Z 11 MO3634000 MO36 34000 1
32 CLLIP TOPE FIJACION PIRON SALIDA MO3615000 03615000 2
33 ARAND. EJE 1° DE PINON 22,5¢ ¥ 62 28 x 22 x 1 MN3614002 MD3614002 1
34 ARNADELA INTERMEDIA PINON ARRANGUE Y PIFON 12 26 x 15 x 0,5 M02622000 M02622000 2
36 ARANDELA EJE SECUNDARIO PIRON 12 26 x 17 x 0,5 M03625000 MO3625000 1
37 TORNILLO FIJADOR MARCHAS 6 x 30 03820002 MO3820002 2
38 ARAMDELA SCCUNDARIO DE 28 x 22 x 1 CSTRIADA M03&17002 MO3617002 &
39 JUERCA EMBRAGUE CUBD’88 M03221000 M03221000 521
40 ARANDELA FIJACION CUBD EMBRAGUE MO3222001 103222001 1
41 TAMBOR DESMODROMICO”88 MO3637001 MO3637001 1
42 HORQUILLA DE 52 y 682 MO 3640000 MO3640000 1
43 HORQUILLA 12, 29, 32 y 4@ MO 3639001 MO36 39001 1
44 EJE HORQUILLA 107 x 10 MD3638001 MO3638001 2
45 COJINETE AGUJAS DESMODROMICO MO3650000 MD3650000 1
46 MUELLE FIJADOR MARCHAS MO3817100 M03817100 1
47 CASQUILLD FIJADDR MARCHAS M03818101 MD3818101 z
48 FIJADOR DE MARCHAS Y PUNTO MUERTO M03815010 MO3815010 z
49 MUELLE FIJADDR PUNTO MUERIO MO3817200 MO3817200 1
50 [ORNILLO FIJD MUELLE (SELECTOR MARCHAS) MO3814001 MO3814001 1
EJE SELECTOR DE MARCHAS M03811001 MO3811001 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 13- GRUFD CAMBIO

n2 DESCRIPCION 6T 25 6T 32 cantid
52 MUELLE SELECTOR MO3812000 MO3812000 1
23 CASQUILLO ALUMINIO TOPE EJE SELECTOR 13,% x 14,5 x 25 MO3813000 MO3813000 1
54 ARANDELA FIJADOR MARCHAS MO3820010 M03820010 1
55 PALANCA CAMBIO DE MARCHAS MO3810000 MO3810000 1
S& ARANDELA FIJADDR PUNTD MUERTO MO3820011 MOZB20011 1
57 PALANCA MOV. DESMODROMICO (ESCORPION) MO3811004 MO3811004 1
S8 REMACHE EJE SELECTOR CAMBIO MO3811005 MO3811005 1
59 COJINETE AGUJAS 17 = 21 x 10 MO3560000 MO3660000 1
60 COJINETE AGUJAS 18 x 22 x 10 MO 3670000 MO3670000 5
61 RODILLO FIJADOR MARCHAS MO3815013 MO3815013 2
62 REMACHE PLATINA FIJADOR M03815012 MO3815012 2
63  PLATINA TOPE COJINETE M02628000 MOZ628000 1
64 RODAMIENTO 6204 MO2610001 MO3610001 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.



)

FIG, 14- GRUPD CILINDRO, CULAITA, PISTON

GT 32

ne DESCRIPCTON GT 25 cantid
1 CILINDRO REFRIGERACION LIGUIDA MO1610100 MD1610150 1
2 CULATA REFRIGERACIDN LIQUIDA MO1619100 MO1619250 1
3 JUERCA CTLINDRD M10-13 72410013 12410013 4
4 PISTON COMPLETO'90 @ 70,96 MO1410100 MO 1410000 1
5 SEGMENTO FUECO @ 70,96 MD1417002 MD1417000 2
8 TORNILLO ALLEN m8 x 35 10308035 10308035 4
9 ARANDELA B x 17 14008017 14008017 4
10 10RICA @ 6,75 x 1,78 MD1612010 MO1612010 6
11 TORNILLO ALLEN 8 x 4D 10308040 10308040 z
12 JUNTA TUBERA LAMINAS MD4416001 M044 16001 1
13 TORNILLD TUBERA ADMISION M5 x 20 10305020 10305020 &
14 AZRAZADERA 32/50/9 B640001 B40001 1
15 TUBCRA ADMISION CIL INDRO GOMA MO1615001 M01615001 1
16 SOPDRTE LAMINAS (ALUMINIO) MO1617010 MO1617010 1
17 1 AMINA BASE MO1617005 MO1617005 2
18 10RNILLD PHILLIPS TOPE LAMINAS M4 x B T0604008 10604008 4
19 JUNTA CILINDRD MO4411000 M04411000 _ 1
20 CAJA LAMINAS COMPLETA MO1617000 MO1617000 1
21 JUNTA ESCAPE B&00001 B&OOO01 1
22 TORICA CULATA ® BD x 2,62 MO1619115 MO1619125 1
23 TORICA CULATA @ 125 x 2,62 MO1619110 MO1619110 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.




- T

FIG, 15- GRUPO EMBRAGUE - ARRANQUE

" DESCRIPCION 6T 25 6T 32 cantid
1 ARANDELA INTERMEDIA EMBRAGUE 34 x 17 % 1 M03223000 M0322 3000 1
2 TORNILLD PLATINA ARANQUE 5 x 15 Exagonal 1105015 1105015 2
3 COJINETE PRENSA EMBRAGUE 10 x 22 x 3 M03234001 MD3234001 1
4 CORNETIN VARILLA EMBRAGUE M03233000 MD3233000 1
S CODJINETE AGUJAS PINDOM ARRANQUE 25 x 29 x 10 M02616000 M02616000 1
& COJINETE AGUJAS CORONA EMBRAGUE 12,5 x 26 x 3D M03225000 MD3225000 2
7 ESFERA EMBRAGUE M03235001 MO3235001 1
B VARILLA EMBRAGUE MO3228001 M03228001 1
9 EJE LEVA VARILLA EMBRAGUE MD3227000 M03227000 1
10 PALANCA EMBRAGUE MO3231001 M0O3231001 1
11 RETEN 22 x 14 % 5 403230000 MD3230000 1
12 CLIP EJE PALANCA EMBRAGUE M03236001 MO3236001 1
13 ARANDELA TOPE CORONA EMBRAGUE M03332000 M03332000 1
14 CASQUILLD EMBRAGUE 20 x 26 x 28,65 M03224000 M0O3224000 1
15 CORONA EMBRAGUE Y PINON CONTRAPESD M03210002 MO3210002 1
16 ARANDELA MUELLE EMBRAGUC M03218001 MD3218001 6
17 ARANDELA FIJACION CUBOD M03222001 MO3222001 1
18 TUERCA FIJACION CuBO M03221000 MD3221000 1
19 CUBO EMBRAGUE M03211001 M0O3211001 1
20 TORNILLO EMBRAGUE EXAGOMAL 5 x 15 M03217001 MO3217001 6
21 ARANDELA ARRANQUE 40 x 16,6 x 1 M02614000 M0O2614000 1
22 DISCO EMBRAGUE MIXTO M03215000 MO3215000 1
23 DISCO EMBRAGUE FORRADO MD3213001 M03213001 é
24 PLATO EMBRAGUE M03212001 MO3212001 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




y

-

FIG, 15- GRUPD EMBRAGUE-AREANGUE o

n2

DESCRIPCION GT 25 GT 32 cantid
25 DISCO EMBRAGUE SEPARADOR HIERRO M03214001 M03214001 5
26 MUELLE RETORND PEDAL MOZ2613000 M02613000 1
27 RETEN EJE ARRANQUE 16 x 24 x 7 MD2627000 M02627000 1
28 ARANDELA TOPE ALUMINID 16 x 25 x 4,5 MO2612001 M02612001 1
29 ARANDELA TOPE 33 x 26 x 0,5 MD2619000 MD2619000 1
30A EJE ARRANGUE MD2611002 MD2611002 1
31 MUELLE TRINQUETE ARRANQUE MD2618000 M02618000 1
3ZA TRINQUETE ARRANGQUE MD2617001 MD2617001 1
33 PLATINA TRINQUETE MO2624001 MD2624001 1
34 PIRNON ARRANQUE M02615001 M02615001 1
35 TORNILLO ALLEN 6 x 25 10306025 10306025 1
36 CLIP SEGGER EJE BOMBA AGUA MO3314011 MO3314011 . 1
37 PEDAL ARRANQUE "0 M02610100 MD2610100 1
38 MUELLE EMBRAGUE MO3216001 M03216001 6
39 CONJUNTD DISCOS EMBRAGUE M02610005 M02610005 1
40 CHe VETAS EJE BOMBA AGUA MO1225000 MD1225000 2
41 ENGRANAJE EJE BOMBA AGUA MD1230000 MD1230000 ° 1
42 RODAMIENTO 26 x 10 x 8 C3 MD3313000 M03313000 2
43 RETEN 26 x 15 x 7 Doble labio MO1012120 MO1012120 1
44 EJE BOMBA AGUA MO3311000 MO3311000 1
45 HELICE BOMBA AGUA MO3310000 M03310000 1
30 EJE ARRANQUE 90 MD2611001 M02611001 1
32 TRINQUETE ARRANQUE 90 M02617000 MD2617000 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.



&P

FIG, 16- GRUPD ENCENDIDD Y CARBURADOR

= DESCRIPCION ET 25 BT 32
Z GOMAS HILOS VOLANTE MOZ817000 M0Za17000 1
3 ROBINA ALTA NIPON DENSO MD2811001 MDZ&11001 1
4 VOLANTE MAGNETICO Y PLATO BOBINA ELECTRO. MD2ZB10100 MOZB10100 1
5 PIFA BUJIA L2&0001 L2&0001 1
& BUJIA NGK BP5 ES MD4012000 MO4012000 1
7 TORNILLO PLATOD BOBINAS ALLEN 5 x 20 10305020 10305020 3
B ARANDELA TORNILLD PLATO BOBINAS MDzB16002 MOZe1&002 3
% PLATO BUBINA SUELTO MO28101086 MOZ810106 :
11 JUEGD JUNTAS COMPLETO MO4410000 M04410000 ]
12 JUEGD RETENES MD4014000 M04014000 1
13 CARBURADOR PHBL 25 BS HU?QUUZUU MO9000200 1
14 EXTRACTOR VOLANTE MAGNETICO MO&015000 MO4015000 1
15 UTIL EMBRAGUE MD401 6000 MO401&000 ‘ 1
16  REGULADOR ENCENDIDO MD28712100 MO2812100 1
17 CABLEADO REGULADOR ENCENDIDO L300040 L 300040 1
18 HEGULADOR TENSIOM L >00030 L300030 1
19 HMODULO VENWTILADOR L300020 L.300020 1

GAS - GAS MCTOS, S.A.




KEY TO SYMBOLS
m = JOMNT/ICONNECTION

MOTOPLAT SYSTEM

USED FROM 1520 TO APRIL 15954
ALL GASGAS TRIAL MODELS
(SYSTEMA ELECTRONICO MARCA MOTOPLAT)

“t|— = GROUNDVEARTH
BLEANHT = BLACK W/ WHITE

HOTE: THE No. 404 BLACK BOX (IGNITION
MODULE) HAS A FASTER ADVAMNCE THAMN
THE Mo, 406, Ho.404 15 ORIGINAL FOR GT16
AND ALL GT25MT25 AFTER APRIL 1983,
USE No.406 ON ALL GT35 (327cc) MODELS.

FAN MOTOR ASSY.
(VENTILADOR)

RISING SUN IMPORTS INC.

4474 W500N - POB 8
EARL PARK IN 47942

DC VOLTAGE RECTIFIER.
TO LIGHTS AND v CONVERTS AC TO DG TO RUN FAN
ACCESSORIES AOTOR. SOUDR TERRA COTTA
{a: FARO y CLAXON ETC) “SILVER BOX" PECTIICAG VINTRAOGN
VOLTAGE REGULATOR o '-"""lllh -
(REGULADOR] ‘l' ﬂ-FtEEH - m t
L]
= T
THERMOSTATIC FAN SWITCH

RED{ROJO) 3

YELLOW (AMARILLO)

a
{AMARILLO) (TERMOSTATO) IMPORTANT
YELLOW CHASSIS GROUND
1K r.mm\ KILL BUTTON et ﬂi“*
(BUTONDE —p Y
PARO) . b sSHhut “‘{;—lw
SPARK PLUG
WHITE RED (BUJIA)
PLUG-N PLUGHIM
[AZULE) | 1cuImioN coiL
STATOR BLUE 35 OHMS ] | (BOBINA)
ASSY. BLUE e
(VOLANTE) BLACK -
BLACK 45 OHMS 5 OHM
PROBABLY RED

(NEGRO)

Htr..-lﬂ- OR -ltll

{POSIBLE ROJO)
Jim Snell 06 NOVEMBER 2000





